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Medlemsbrev 8 2025-2026 
 

Du hälsas välkommen till vårt marsmöte på Kök Nyström. Då gästas vi av Mona Engberg, 

ordförande i Wallinsamfundet. Mona vet allt som är värt att veta om Johan Olof Wallin, och 

berättar om tunasonen, som född i Yttre Skomsarby blev ärkebiskop och kanske är mest 

känd som psalmförfattare. Spännande!  

Vi ses alltså den 11 mars på Kök Nyström klockan 18.00, god mat serveras och så kommer vi 

förstås också att ha vårt sedvanliga lotteri. 

Kostnaden för kvällen blir 250 kronor och vi är tacksamma för att du sätter in slanten på 

vårt bankgiro 272-0050 senast den 8 mars. Vill du köpa lotter kan du lägga till det beloppet 

vid inbetalningen. – Om du vill kan du också betala kontant på mötet, då ser vi gärna att du 

har med jämna pengar. 

Om du har förhinder, meddelar du detta senast den 8 mars antingen till: 

Helena Norell 070-624 26 93 / henol@telia.com 

eller  

Kerstin Arvidsson 076-816 30 91 / kerstin.arvidsson@bredband2.com 

 

Vid februarimötet fick vi besök av Kicki Bergsten med delar av Revyresan och 

Borlängerevyn. Trevlig underhållning som lockade till många glada skratt. Roliga 

monologer, härliga sånger och kul agerat. Ja dom drog ner massor av applåder. Revyresan 

är just nu inne i slutrepetitioner inför framträdanden i mars. – Stort tack för 

underhållningen. 
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Vi hade också ett valmöte, protokoll från detta distribueras separat. 

Övrigt:  

- Anne-Sofie undrade om någon av deltagarna hade förslag på information som vi kan ta 

upp vid ett möte. Förslag kom på att bjuda in seniorvägledare från kommunen. 

- Inner Wheel kommer att ha val till internationell president för nästkommande period, det 

kommer att bli en svenska. Alla klubbar skall lägga sin röst 

- Den 15 mars blir det distriktsmöte i Sandviken, Kerstin Bergman och ytterligare en 

styrelsemedlem kommer att delta. 

- Det har kommit ett förslag att ersätta den tryckta IW-nytt med enbart digital upplaga, vi 

röstade och fann att vi vill behålla den tryckta tills vidare, vilket har meddelats uppåt. 

- Om du mot förmodan har för avsikt att lämna vår gemenskap, vilket vi helst ser att du inte 

gör, bör du meddela detta senast den 31 mars. Detta för att slippa betala medlemsavgift 

för nästa verksamhetsår. 

 

 

Vi ses på marsmötet – Välkommen hälsar styrelsen! 

Vera Tannefors 


